[image: 302]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29»  марта 2021 г. № 9/63-4

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области
от 30 января 2018 года №1/1-3 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы  Большесолдатского района Курской области»

В соответствии Уставом муниципального района «Большесолдатский район» Курской области Представительное Собрание Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:
1. В Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Большесолдатского района Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области от 30 января 2018 года №1/1-3 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Большесолдатского района Курской области», внести следующие изменения:

1.1.  в разделе 7 пункте 7.1:
а) в подпункте 1 слова «в размере двух должностных окладов» заменить словами «10000 рублей»;
б) в подпункте 2 слова «в размере до 2-х окладов» заменить словами «15000 рублей»;
в) в подпункте 3;
- после слов «более месяца» дополнить словами «при наличии листа нетрудоспособности».
- слова «до 2-х окладов» заменить словами «10000 рублей»;

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Представительного Собрания
 Большесолдатского  района Курской области                            Д.М. Рыбочкин

	Исполняющий обязанности
Главы Большесолдатского района Курской области,
первый заместитель Главы Администрации  Большесолдатского района Курской области

	В.А. Чупиков

image1.png